２０２０年７月 16日

加盟校各位

関西学生陸上競技連盟

ヘッドコーチ 渋谷  俊浩

長距離強化委員

関西学連 山口 佳那子

第 52回全日本大学駅伝対校選手権大会・第 32回出雲全日本大学選抜駅伝競走

関西学連推薦校を決定する書類審査の結果について

標記の大会に出場する関西学連推薦校の選考方法を７月７日付にて最終報告という形で加盟

校に通知しましたが、関西学連推薦校が決定しましたので報告します。

記

1位 立命館大学 3時間 56分 47秒 75

2位 関西学院大学 3時間 59分 16秒 41

3位 京都産業大学 4時間 03分 05秒 66

4位 関西大学 4時間 07分 27秒 59

5位 大阪経済大学 4時間 07分 31秒 91

6位 びわこ学院大学 4時間 07分 41秒 92

7位 京都大学 4時間 09分 23秒 69

以上、書類審査の結果、上位 3校を『第 52回全日本大学駅伝対校選手権大会』

 『第 32回出雲全日本大学選抜駅伝競走』の関西学連第 1、第 2、第 3推薦校と致します。

なお、第 52回全日本大学駅伝対校選手権大会の第４推薦校は、合計記録が拮抗しており

書類審査のみでは推薦校を決めることが難しいため、以下の通り代表選考会を行うことにいたしま

した。よろしくご了承ください。

大会名（仮） 全日本大学駅伝選考会

日時 9月 17日（木） 15時 50分スタート予定

場所 ベイコム陸上競技場

対象校 今回の書類審査での第 4～6位校

選考方法 各大学より 8名が 10000ｍを走り、合計記録が最上位校を、第４推薦校とする。

その他 様々な状況（感染症状況、課外活動状況等）を踏まえて、中止の場合は、今回の

書類審査での第 4位校を、関西学連第 4推薦校とする。

 ※詳細については、決まり次第、対象校に連絡を致します。

以 上